BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT HỌC BỔNG
(Dành cho tân sinh viên)

Kính gửi: Hội đồng Xét học bổng cho sinh viên hệ chính quy
khóa 27 trúng tuyển năm 2024

Tôi tên:	Mã số sinh viên:
Lớp     :	……. Ngành học:
Số CCCD:………………………...Ngày cấp	 :………………………………….
Số điện thoại:	Email:
Căn cứ Quy định chính sách học bổng đối với sinh viên hệ chính quy khóa 27 trúng tuyển năm 2024 của Trường Đại học Bình Dương ban hành tại Quyết định số           /QĐ-ĐHBD, ngày        thảng      năm 2024, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để cấp học bổng sau:
  Học bổng khuyến khích học ngoại ngữ.
  Học bổng gia đình BDU.
  Học bổng gia nhập cộng đồng BDU.
  Học bổng ngành mũi nhọn.
  Học bổng toàn phần.
Trường hợp thuộc đối tượng xét có điểm trúng tuyển đầu vào từ 26 điểm trở lên cung cấp thêm các thông tin sau:
Phương thức xét tuyển:  Điểm thi THPT  Học bạ THPT
Tổ hợp xét: 	………………………………………………………...
+ Điểm môn 1 (	): 	điểm.
+ Điểm môn 2 (	): 	điểm.
+ Điểm môn 3 (	): 	điểm.
Tôi đã nghiên cứu kỹ và cam kết thực hiện các nội dung về học bổng chính sách đối với sinh viên theo quy định của Nhà trường tại Quyết định số                /QĐ-ĐHBD, ngày          /        / 2024.
Nếu trong trường hợp phải bồi hoàn, tôi cam kết hoàn trả số tiền học bổng được nhận theo đúng với các quy định đã ban hành./.
	Sinh viên thực hiện đơn
ẫ

2
	(Ký và ghi rõ họ tên)
<í»

	Xác nhận của Phòng Tuyển sinh
……………………………………….
……………………………………….
……………………………………….

	Xác nhận của Phòng Tài chính - Kế toán
……………………………………………….
……………………………………………….
……………………………………………….